

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۵۴

یکشنبه، ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۹

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

جلسه مهم در راه است

استقلال و پرسپولیس به دلیل خریدهای بنجل تنبیه میشوند خارجی بی خارجی

تغییرات اجباری در باشگاه ذوب آهن

سه عضو هیئت مدیره میروند



پزشک، سخنگوی هیئت مدیره میشود



یکی از اعضای هیئت مدیره باشگاه سپاهان اصفهان به عنوان سخنگو معرفی شد. طبق ادعای خبرگزاری میزان هیئت مدیره باشگاه سپاهان اصفهان در جدیدترین تصمیم خود، سیدعلی پزشک را به عنوان سخنگوی هیئت مدیره این باشگاه انتخاب کرده است و این خبر به زودی به صورت رسمی از سوی باشگاه اعلام می‌شود. پزشک در حال حاضر یکی از اعضای هیئت مدیره سپاهان است. هیئت مدیره باشگاه سپاهان در حال حاضر روزهای مهمی را سپری می‌کند چراکه بحث انتخاب مدیرعامل جدید در این باشگاه این روزها نقل محافل ورزشی شده و باید منتظر ماند و دید در نهایت چه کسی برصندلی مدیرعاملی سپاهان تکیه می‌زند. در حال حاضر منوچهر نیکفر رئیس هیئت مدیره باشگاه سپاهان، سرپرستی باشگاه را برعهده گرفته و فعالیت‌ها را مدیریت می‌کند.



۲۰ سال از وفاداری به رنگ نارنجی گذشت



صادقی که در ۱۷ ساله حدود ۵۰۰ بازی برای سایپا انجام داده، دیروز وارد سومین دهه فعالیتش در سایپا شد که از این حیث یک رکورد بی نظیر را ثبت کرده است. بی تردید او رویاهای بزرگی را برای آینده مربیگری اش در ذهن می‌پروراند.

سرمربی کنونی سایپا دیروز بیستمین سالگرد حضورش در این تیم را جشن گرفت. در تاریخ ۳۱ ساله فعالیت باشگاه سایپای تهران یک نام همواره خودنمایی کرده و آن هم کسی نیست جز ابراهیم صادقی. هافبک وسط سالهای متمادی سایپا که به واسطه حضور چندین ساله در این تیم به لقب «نارنجی وفادار» رسید، دیروز دقیقا بیست سال از حضورش در این باشگاه گذشت و وارد سومین دهه حضورش در جمع نارنجی پوشان شد. صادقی ۴۲ ساله بیستم اردیبهشت ماه ۱۳۷۹ به باشگاه سایپای تهران پیوست و سال‌ها با پیراهن این تیم به میدان رفت. او اگرچه در دوران فوتبالش پیشنهادهای خوبی از تیم‌های دیگر داشت اما همواره ترجیح داد در سایپا به کارش ادامه دهد. او بعد از سالها کاپیتانی سایپا سال گذشته به عنوان دستیار علی دایی مربیگری را شروع کرد و در ادامه فصل سرمربی شد. امسال نیز صادقی سرمربیگری سایپا را برعهده دارد و کارش را در این کسوت ادامه می‌دهد.



این در حالی است که استقلال قرار است در روزهای آینده یک مربی جدید بخرد که حالا باید دید چه اتفاقی برای دستیار فرهاد مجیدی رخ می‌دهد. همچنین باتوجه به جدایی استوکس سرخ‌ها احتمالاً قصد داشتند یک مهاجم را به خدمت بگیرند که حالا این موضوع نیز منتفی خواهد شد.

استقلال و پرسپولیس به دلیل خریدهای بنجل تنبیه میشوند

خارجی بی خارجی

با اعلام وزارت ورزش و جوانان، خرید بازیکن و مربی خارجی جدید برای پرسپولیس و استقلال ممنوع شد. وزارت ورزش به عنوان مالک دو باشگاه پرسپولیس و استقلال تصمیم گرفته که خرید مربی و بازیکن خارجی جدید را برای این دو باشگاه ممنوع کند. این خبری است که مهدی علینژاد معاون این وزارتخانه اعلام کرد و بنابراین در تابستان خبری از بازیکن و مربی خارجی نخواهد بود. او گفت: تا اطلاع ثانوی باتوجه به اتفاقاتی که رخ داده، خرید ورزشکار و مربی خارجی برای پرسپولیس و استقلال به طور کلی ممنوع شده است. آن‌هایی که در گذشته بودند را می‌توانند حفظ کنند اما مربی و بازیکن جدیدی را نمی‌توانند جذب کنند.

تغییرات اجباری در باشگاه ذوب آهن سه عضو هیئت مدیره میروند



سه عضو هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن باید به دلیل بازنشستگی از سمت خود کنار بروند. مجتبی فریدونی، محمدعلی عباسی، جواد محمدی، اصغر برشان و احمد جمشیدی ۵ عضو هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن هستند که در فصل جاری روزهای پر حاشیه‌ای را در این باشگاه اصفهانی تجربه کردند. هیئت مدیره ذوب آهن که در ابتدای فصل با کنار گذاشتن سعید آذری، خبرساز شده بود، حالا به اجبار و بنابر قانون بازنشستگی و نامه ای که به باشگاه از سوی سازمان‌های مربوطه ارسال شده، باید با سه نفر از اعضای خود خداحافظی کند و بر این اساس باید عباسی، جمشیدی و برشان از پستی که دارند، دست بکشند و آن را در اختیار فرد دیگری قرار بدهند تا جواد محمدی و فریدونی با سه عضو دیگر در رابطه با آینده باشگاه ذوب آهن تصمیم بگیرند. گفتنی است در باشگاه ذوب آهن کریکندی به عنوان رئیس سازمان فوتبال این باشگاه و همینطور یزدانی رئیس کمیته انضباطی باشگاه از مرز بازنشستگی عبور کرده‌اند.



سعید آذری:

بازیکن و مربی میلیاردی بگیرند و مدیر ماهی ۵ میلیون؟



مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: مدیرعامل کلی پول وارد باشگاه می‌کند بعد بازیکن و مربی باید هر کدام ۱۰ میلیارد بگیرند و مدیرعامل باید ۵ میلیون تومان حقوق بگیرد؟ سعید آذری در گفت‌وگویی در خصوص بحث حقوق مدیران عامل باشگاه‌ها که حسابی یکی، دو روزی است داغ شده، اظهار داشت: مدیرعامل باید مجانی کار کند! برخی حتی حاضر هستند یک پولی هم هزینه کنند تا مدیرعامل یک باشگاه شوند. حتی بعضی هم حاضر هستند پولی بدهند تا عضو هیئت مدیره یک باشگاه شوند.

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان، گفت: مدیرعامل در یک سال ۱۴، ۱۵ میلیارد تومان پول وارد باشگاه می‌کند! منافع تیم را در نظر می‌گیرد و در نقل و انتقالات هم فعالیت می‌کند. بعد بازیکن و مربی باید هر کدام ۱۰ میلیارد بگیرند و مدیرعامل باید ۵ میلیون تومان در ماه حقوق بگیرد؟

از چند شب اخیر بحث حقوق مدیران عامل باشگاه‌ها فضای مجازی را پُر کرده و حواشی زیادی در این خصوص مطرح شد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

مهدی کیانی: برای تداوم رقابت های لیگ

هیچکس جواب قاطعی به ما نمیدهد



کیانی در خصوص وضعیت تیم سپاهان، گفت: وضعیت تیم بد نیست. ویروس کرونا روی همه تیم‌ها و باشگاه‌ها تأثیر گذاشته است. سپاهان باشگاه بزرگی است و امیدوارم در آینده جبران کنیم

کاپیتان تیم سپاهان در خصوص استعفای مسعود تابش از مدیرعاملی باشگاه سپاهان، اظهار کرد: مدتی که با مسعود تابش کار کردم، جز محبت و مدیریت خوب چیزی از او ندیدم. در چند سالی که در فوتبال هستم مدیرعامل خوب مانند مسعود تابش کم دیده‌ام. نمی‌دانم چه شد که او استعفا داد یا اتفاق دیگری افتاد. امیدوارم هر کجا هست سلامت باشد. مدیرعامل جدید را هم هیئت مدیره انتخاب می‌کند، امیدوارم هر کس انتخاب می‌شود مدیر کار بلدی باشد و بتواند جای تابش را پر کرده و به تیم کمک کند.

کاپیتان تیم فوتبال سپاهان گفت: نمیدانم مسعود تابش استعفا داد یا اتفاق دیگری افتاد. برای ادامه پیدا کردن لیگ جواب قاطعی به ما نمی‌دهند.

مهدی کیانی در گفت‌وگویی، در خصوص برگزاری لیگ برتر فوتبال، اظهار کرد: ما از طرف باشگاه و سرپرست تیم پیگیر هستیم، اما جواب قاطعی داده نمی‌شود. من و دیگر بازیکنان تیم به صورت انفرادی تمرین می‌کنیم تا تکلیف لیگ و بازی‌ها مشخص شود. امیدوارم هر چه زود تر تصمیم نهایی اعلام شود تا همه از بلا تکلیفی خارج شوند.

کیانی ادامه داد: در حال حاضر همه تیم‌ها از تب تاب بازی و مسابقات خارج شده‌اند. سازمان لیگ، باشگاه‌ها و مربیان برای ادامه پیدا کردن لیگ باید به توافق برسند و تصمیمی که به صلاح تیم‌ها و باشگاه‌ها است گرفته شود. من یک بازیکن هستم و هر تصمیمی گرفته شود اجرا می‌کنم.

کاپیتان تیم فوتبال سپاهان با اشاره به زمان زیاد تعلیق لیگ برتر بخاطر ویروس کرونا و نبود تمرینات گروهی، گفت: نبود تمرینات و دوری از فضای مسابقات صد در صد روی آمادگی بازیکنان تأثیر گذار بوده است. تمرینات انفرادی نمی‌تواند مانند تمرینات گروهی مؤثر باشد. در صورت ادامه پیدا کردن لیگ بازیکن باید از ابتدا بدنسازی کند و خود را به شرایط ایده آل برساند که کار سخت و زمان بری است. باید تصمیم درست گرفته و برنامه ریزی دقیق انجام شود تا بازیکنان با شرایط خوب وارد زمین شوند. اگر آمادگی خوب نباشد هم کیفیت مسابقات کم می‌شود و هم مصدومیت گریبانگیر بازیکنان و تیم‌ها می‌شود.

مظاهری بهترین گلر لیگ قهرمانان آسیا شد



گلر حال حاضر تراکتور عنوان برترین گلر فصل ۲۰۱۶ رقابت‌های آسیایی را به خود اختصاص داد. رشید مظاهری که در لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۶ با پیراهن ذوب‌آهن ایران به میدان می‌رفت، با رای کاربران سایت AFC به عنوان بهترین دروازه‌بان این دوره از رقابت‌ها انتخاب شد.

جلسه مهم در راه است



اعضای ستاد مبارزه با کرونا در ورزش هفته جاری بار دیگر تشکیل جلسه خواهند داد.

موضوع برگزاری یا تعطیلی مسابقات فوتبال در ایران به دلیل شیوع ویروس کرونا همچنان داغ است. مسئولان فوتبال به دنبال آن هستند تا هر طور شده بازی‌ها را برگزار کنند و از طرف دیگر ستاد مبارزه با کرونا هنوز مجوز برگزاری مسابقات را نداده است. در این رابطه اعضای ستاد مبارزه با کرونا در ورزش هفته گذشته جلساتی را داشتند و در نهایت نشستی با وزیر ورزش برگزار کردند که در این جلسات برای ادامه فوتبال به نتیجه نرسیدند.

حالا قرار است ستاد کرونا نشست دیگری را در روزهای دوشنبه یا سه شنبه هفته جاری داشته باشد تا بررسی همه جوانب درباره ادامه لیگ برتر تصمیم بگیرد. اگر در این جلسه اعضای ستاد مبارزه با کرونا برای ادامه مسابقات به نتیجه برسند، سازمان لیگ هم اقدامات پیشگیرانه خود را برای شروع تمرینات و اعلام برنامه جدید شروع خواهد کرد.

